
Mankovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Odry GPS souřadnice: 49.637462N, 17.880140E

Nadmořská výška: 268 m n. m. První pís. zmínka: 1374 (650 let) Katastrální výměra: 1 012 ha

Počet obyvatel: 541 PSČ: 742 35

Adresa URL: www.mankovice.cz

Počet obyvatel obce Mankovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

30 235 40 236 541

Historie počtu obyvatel obce Mankovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 30 235 40 236 -13 541
1.1.2023 32 241 39 242 -8 554
1.1.2022 34 242 39 247 -6 562
1.1.2021 31 247 38 252 -3 568
1.1.2020 30 252 35 254 -5 571
1.1.2019 32 250 36 258 -19 576
1.1.2018 43 252 34 266 9 595
1.1.2017 37 254 35 260 -7 586
1.1.2016 36 253 42 262 5 593
1.1.2015 30 258 41 259 4 588
1.1.2014 38 252 40 254 -4 584
1.1.2013 37 254 47 250 588
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